CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CHUẨN ĐẦU RA TIẾNG ANH
KỲ THI ĐỢT …….. NĂM 202…

Kính gửi: Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục

Họ tên sinh viên:   ..............................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: .........../........./...............
Số CCCD: ........................................... Ngày cấp  .........../........./...............
Mã sinh viên: ………................................................. Mã lớp: ……….............................................
Điện thoại liên hệ:….………………………Email:…………………………………………….
Đăng ký thi Chuẩn đầu ra Tiếng Anh Trình độ (B1 hoặc B2)……….
Hồ sơ kèm theo:
[bookmark: _Hlk136619209]	Hóa đơn/phiếu thu lệ phí đăng ký dự thi CĐR Tiếng Anh Đợt  …… năm 202….

	Ngày nhận đơn ………. / …../202…
CÁN BỘ TIẾP NHẬN ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày ………. tháng  ……  năm 202
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: - Sinh viên điền 02 bản. 01 bản nộp Trung tâm KT&ĐBCLGD cùng hóa đơn/phiếu thu phí ĐKDT; 01 bản cán bộ tiếp nhận đơn ký và trả cho sinh viên giữ.